

O.W Global Trading A/S
CVR-nr. 33376316

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Jim Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.W Global Trading A/S
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33376316
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Jim Pedersen, formand
Jane Dahl Christensen
Morten Skou
Marc Harskamp
Alexander de Wilt

Direktion

Jane Dahl Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje selskaber beskæftiget indenfor handel med brændstof, gasoil, cutter stocks og hermed forbundne swaps samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på USD 99.219, hvorefter egenkapitalen ultimo udgør USD 3.400.310.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 USD</u>	<u>2012 USD</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.786)	(7.754)
Driftsresultat		(1.786)	(7.754)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.059.300)
Andre finansielle indtægter	1	135.141	97.642
Andre finansielle omkostninger	2	(749)	(12.457)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		132.606	(981.869)
Skat af ordinært resultat	3	(33.387)	(10.995)
Årets resultat		<u>99.219</u>	<u>(992.864)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.219	(992.864)
		<u>99.219</u>	<u>(992.864)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 USD</u>	<u>2012 USD</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.428.190	3.315.654
Andre tilgodehavender		0	318
Tilgodehavender		<u>3.428.190</u>	<u>3.315.972</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.428.240</u>	<u>3.315.972</u>
Aktiver		<u><u>3.428.240</u></u>	<u><u>3.315.972</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 USD</u>	<u>2012 USD</u>
Virksomhedskapital	5	180.220	180.220
Overført overskud eller underskud		3.220.090	3.120.873
Egenkapital		<u>3.400.310</u>	<u>3.301.093</u>
Skyldig selskabsskat		23.930	10.879
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.930</u>	<u>14.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.930</u>	<u>14.879</u>
Passiver		<u><u>3.428.240</u></u>	<u><u>3.315.972</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital USD	Overført overskud eller underskud USD	I alt USD
Egenkapital primo	180.220	3.120.871	3.301.091
Årets resultat	0	99.219	99.219
Egenkapital ultimo	180.220	3.220.090	3.400.310

Noter

	<u>2013 USD</u>	<u>2012 USD</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.141	97.642
	<u>135.141</u>	<u>97.642</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.305
Renteomkostninger i øvrigt	219	152
Valutakursreguleringer	530	0
	<u>749</u>	<u>12.457</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	33.387	10.995
	<u>33.387</u>	<u>10.995</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder USD
Kostpris primo		1.059.300
Kostpris ultimo		<u>1.059.300</u>
Nedskrivninger primo		(1.059.300)
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.059.300)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital USD</u>	<u>Resultat USD</u>
Dattervirksomheder:					
O.W. Global Trading SA	Schweiz	SA	100,00	(5.516.000)	4.681.000

Noter

5. Virksomhedskapital

Selskabets virksomhedskapital udgør DKK 1.000.000 fordelt på 10.000 aktier á DKK 100 eller multipla heraf.

500.000 DKK indbetalt 23/12-2010 til kurs 570,50

500.000 DKK indbetalt 02/02-2011 til kurs 540,09

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wrist Adm ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter udgøres af moderselskabet O.W. Bunker & Trading A/S, Aalborg og dette selskabs moderselskaber.

Koncernens øverste danske holdingselskab er OW Bunker A/S, Aalborg, der er underlagt bestemmende indflydelse fra Altor Fund II.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter, som ikke er gennemført på markedsmæssige vilkår.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

OW Bunker A/S, Aalborg

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

O.W. Bunker & Trading A/S, Aalborg